ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

EDITAL Nº 051/2024

A Comissão de Avaliação, torna público o resultado do

PSS - Processo Seletivo Simplificado para contratação de Estagiários de Ensino
Superior e de Ensino Médio, aberto pelo Edital nº 040/2024, conforme abaixo:

Estágio Ensino Superior:
 Pedagogia:
Nome MÉDIA  CLASSIFICAÇÃO
Maria Cristina Ferreira dos Reis 9,82 1º
Caroline Leticia Rezende de Castro 8,62 2º
Maria Eduarda Miranda de Oliveira 8,18 3º
Vitoria Gabrielli de Araújo Rodrigues   - DESCLASSIFICADO

Odontologia:
Nome MÉDIA  CLASSIFICAÇÃO
Maria Eduarda Balduino de Araújo 9,48 1º
Barbara Incerilo da Silva 7,15 2º

Estágio Ensino Médio:
Nome MÉDIA  CLASSIFICAÇÃO
Maria Clara Cerci 9,73 1º Ampla Concorrência
Emili Larissa Ferreira da Silva 9,68 2º Ampla Concorrência
Felipe dos Santos Moda 9,67 3º Ampla Concorrência
Erica Miyuki Kuwano 9,52  4º Ampla Concorrência
Marcos Paulo Gomes Cavalheri da Silva 9,44 5º Ampla Concorrência
Ester Colombar Rael 9,29 6º Ampla Concorrência
Anderson de Lima 9,16 7º Ampla Concorrência
Stefani Francisco da Silva 9,13 8º Ampla Concorrência
Evilin Cristina de Souza Silva 9,10 9º Ampla Concorrência
Leonardo Dias de Souza 8,91 10º Afrodescendente
Jaime Jose dos Santos Neto 8,58 11º Ampla Concorrência
Maria Izabella de Souza Lima Gonzaga 8,42 12º Ampla Concorrência
Nicolas Vinicios Israel de Souza 8,28 13º Ampla Concorrência
Maria Eduarda de Almeida Ramos 8,18 14º Afrodescendente
João Luiz Gomes 8,10 15º Afrodescendente
Fernanda Eduarda Nunes 7,68 16º Cadastro Único
Milena Gouveia Rodrigues 6,84 17º Ampla Concorrência
Adriana Ribeiro de Carvalho 6,64 18º Ampla Concorrência

AFRODESCENDENTE
NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Leonardo Dias de Souza 8,91 10º
Maria Eduarda de Almeida Ramos 8,18 14º
João Luiz Gomes 8,10 15º

CADASTRO ÚNICO
NOME MÉDIA CLASSIFICAÇÃO

Fernanda Eduarda Nunes 7,68 16º

ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Guaraci
Rua Pref. João de Giuli, 180 – CEP 86620-000 – Guaraci PR

Fone: (43)3260-1133 | Fax: (43)3260-1321 | WWW.guaraci.pr.gov.br

Os eventuais recursos poderão ser protocolados na
Prefeitura Municipal de Guaraci, endereçado a Comissão Especial de Avaliação, no
dia 28/06/2024, das 08h00min às 11h00min e das 13h00min às 16h00min, no
seguinte endereço: Rua Prefeito João de Giuli, 180 – centro - Guaraci/PR.

Todas as fases deste Processo Seletivo Simplificado serão
fornecidas pela Prefeitura Municipal, através da Comissão do Processo Seletivo ou
serão afixadas no quadro de publicação de atos da Prefeitura Municipal, bem como
no endereço eletrônico www.guaraci.pr.gov.br

Edifício da Prefeitura Municipal de Guaraci, aos 27 dias do
mês de junho de 2024.

Valdenice Fermino dos Santos

Pamela Katiuci Nunes Gonçalves Arrabaça

Adriana Candido de Oliveira Vivan